Gewicht:

1109

Erhaltlich:

taglich

Zutaten:

Weizenmehl, Wasser, Butter, Margarine, Backmittel:
(Weizenmehl, Wasser, Hefe, Salz, Weizenvorteig
(Weizenmehl, Wasser, Hefe), Zucker, Weizenmalzmehl,
Dextrose, Zuckerriibenfaser, Malzextrakt (Gerstenmalz,
Wasser), Acerolasaftkonzentrat), Hefe, Salz

Allergene:
Weizen, Gerste, Milchprodukte

Nahrwerte:
Nahrwerte pro 100g:

Produktbeschreibung Brennwert: 322,5 kcal / 1350,2 kjoule
Laugenbrezel mit Butter bestrichen Fett: 19,99

davon gesattigte
Fettsauren:

Kohlenhydrate: 28,19

12,39

Bitte beachten Sie : davon Zucker: 069

Aus Produkthaftungsgriinden weisen wir Sie darauf hin, dass trotz gro3stméglicher Ballaststoffe: 19¢

Sorgfalt bei der Herstellung, neben den angegebenen Allergenen, in all unseren

Backwaren auch Spuren von anderen Stoffen oder Erzeugnissen, die Allergien oder Eiweiss: 4,69

Unvertraglichkeiten ausldsen kdnnen, enthalten sein kdnnen. Davon sind

insbesondere folgende Allergene betroffen: Salz: 2649 _ _
Gluten, Eier, Milch, Erdniisse, Mandeln, Walniisse, Haselniisse, Sesam und entspricht 1,02 g Natrium
Soja.

Dies liegt in unserer handwerklichen Produktionsweise begriindet, da wir alle Alle Angaben ohne Gewahr.

Produkte in der selben Backstube mit den selben Arbeitsgeraten und Maschinen
herstellen. Die Angaben zu den verarbeiteten und somit im Produkt enthaltenen
Allergenen beziehen sich immer auf die von uns in der Rezeptur verwendeten
Rohstoffe.

Backerei Gerdes GmbH
NuBbacherstrafle 13 Telefon: 07805 - 910 510 E-Mail: info@baeckerei-gerdes.de
77704 Oberkirch-Zusenhofen Telefax: 07805 - 910 512 Web: www.baeckerei-gerdes.de

Letzte Aktualisierung: 21. 1. 2025 — © 2018-2025 - Béckerei Gerdes GmbH - Alle Rechte vorbehalten.


mailto:info@baeckerei-gerdes.de
http://www.baeckerei-gerdes.de

